
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

31 марта 2014 г.                                                                                                        № 176 

 

 

О награждении медалью  

«За заслуги»  

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского  городского округа от 

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского  городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой вклад в развитие отрасли строительства в Старооскольском городском 

округе и в связи с 40-летием со дня образования ОАО «КМАпроектжилстрой» 

наградить медалью «За заслуги»: 

1.1. Котенева Виктора Дмитриевича - начальника строительного управления 

№ 8 ОАО «КМАпроектжилстрой»; 

1.2. Купрова Максима Олеговича - начальника проектного управления            

ОАО «КМАпроектжилстрой»; 

1.3. Оскольских Сергея Ивановича - начальника строительного управления   

№ 7 ОАО «КМАпроектжилстрой»; 

1.4. Толстых Надежду Федоровну - начальника строительного управления 

№ 5 ОАО «КМАпроектжилстрой»;       

1.5. Шепелева Леонида Дмитриевича - начальника строительного управления 

№ 6 ОАО «КМАпроектжилстрой». 

2. Наградить медалью «За заслуги» Семенова Юрия Анатольевича - 

директора муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская 

спортивная школа олимпийского резерва №2», за многолетний добросовестный 

труд, большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта на 

территории Старооскольского городского округа и в связи с 50-летием со дня 

рождения. 



2 

3. Наградить медалью «За заслуги» Черезова Геннадия Викторовича - 

директора Старооскольского филиала федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования 

«Российский государственный геологоразведочный университет имени Серго 

Орджоникидзе», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, 

большой вклад в развитие системы образования в Старооскольском городском 

округе и в связи с 50-летием со дня рождения. 

 4. Администрации Старооскольского городского округа выплатить лицам, 

указанным в пунктах 1, 2, 3 настоящего решения, единовременную денежную 

премию в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей каждому за счёт средств бюджета 

Старооскольского городского округа. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


